
Robinia Play
MATERIÁLOVÁ SPECIFIKACE

přírodní dětská  hřiště



Dřevo Robinia, které je dodáváno pro výrobu 

dětských hřišť, pochází výhradně z evropských 

plantáží. K výrobě bylo použito dřevo s 

certifikátem FSC, který zaručuje, že dřevo bylo 

vytěženo bez narušení biologického bohatství 

a struktury lesa.



Dětská hřiště na mnoho let

Robinia obsahuje velké množství olejů, které jsou 

dokonalými přírodními konzervanty a chrání dřevo před 

hnilobnými procesy a škůdci. Díky této ochraně si 

zachovává svůj estetický vzhled a pevnost po mnoho let. 

Tvrdé dřevo Robinia je cenným stavebním materiálem, 

který se výborně hodí pro výrobky na dětská hřiště.



Herní sestavy z přírodních kmenů díky svému organickému tvaru 

inspirují děti a dokonale zapadají do každého prostředí. Navíc jsou 

neobvyklým doplňkem moderní architektury.



Vypracovali jsme podrobný návod k instalaci, abychom se 

ujistili, že montáž ROBINIA PLAY není složitá a hotové výrobky 

jsou po instalaci zcela bezpečné.

Je to snazší, než jste si mysleli



Abychom zkontrolovali kvalitu, dodržování všech norem a 

bezpečnostních standardů, provádíme předběžnou montáž výrobků 

před jejich odesláním na místo instalace. Po dokončení tohoto 

kroku zařízení demontujeme, označíme jednotlivé spoje a pečlivě je 

zabalíme. Díky tomuto způsobu výroby nevyžaduje instalace 

odborné znalosti ani nářadí.

Pro zajištění dlouhé životnosti výrobků Robinia, jsou 

všechny spojovací prvky (šrouby, distanční objímky, 

úchyty) vyrobeny výhradně z nerezové oceli.

Všechny hrany trámů 

jsou chráněny proti 

prasklinám, které 

způsobuje pnutí ve 

dřevě.






